РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

         ________________________________________________________

	


РЕШЕНИЕ

 от « 29 » января  2016 год                                                                                     №4
О согласовании безвозмездной передаче имущества
из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
в государственную собственность Республики Мордовия
        Во исполнение распоряжения Правительства Республики Мордовия от 08.06.2015.г.  №459-Р, в соответствии с ч.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также во исполнение полномочий определенных п.6 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов городского поселения Ковылкино,  РЕШИЛ:
    1. Согласовать безвозмездную передачу имущества из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в государственную собственность Республики Мордовия, согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Администрации городского поселения Ковылкино осуществить передачу вышеуказанного имущества, согласно приложению №1 к настоящему решению, из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино в государственную собственность Республики Мордовия в установленном законом порядке.

         3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в СМИ.
  
  Председатель Совета депутатов

 городского поселения Ковылкино
     И.И. Кабаев
Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

городского поселения Ковылкино 

от 29.01.2016 г. N_4__
Перечень
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино Ковылкинского района Республики Мордовия безвозмездно в собственность Республики Мордовия

	N
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Дата и номер свидетельства о государственной регистрации объекта
	Кадастровый номер
	Год постройки
	Протяженность, п.м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Газопровод низкого давления в 4 жилом микрорайоне (1 очередь строительства)
	РМ, Ковылкинский район, городское поселение Ковылкино, г. Ковылкино
	0093916

16.02.2016 г

13-13/003-13/003/001/2016-442/1
	13:24:0000000

:107
	2007
	2482
	1092011,6
	1092011,6

	2
	Газопровод высокого и низкого давления в 4 жилом микрорайоне (2 очередь строительства)
	РМ, Ковылкинский район, городское поселение Ковылкино, г. Ковылкино
	0093918

16.02.2016 г

13-13/003-13/003/001/2016-444/1
	13:24:0000000

:108
	2008
	4013
	1765609,40
	1765609,40

	3
	Газопровод низкого давления  к жилому дому у. Кооперативная №5 г. Ковылкино
	РМ, Ковылкинский район, городское поселение Ковылкино, г. Ковылкино, ул. Кооперативная
	0093917

16.02.2016 г

13-13/003-13/003/001/2016-443/1
	13:24:0101066:1120
	2011
	158
	10000
	10000


